
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607049M

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit Alhami Information and Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga e Kavajës”, Kompleksi Square 21, 
Njësia 1, Kati 9, Apt. 36, Tiranë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë, por nuk do 
të kufizohet në:  i. Shërbime të Rrjeteve të Teknologjisë së 
Informacionit ii. Instalimi dhe Mirëmbajtja e Pajisjeve të 
Sistemeve të Telekomunikacionit iii. Projektimi i Sistemeve 
Kompjuterike dhe Programeve Kompjuterike  iv. Tregti me 
Shumicë e Pajisjeve Elektrike v. Tregti me Shumicë e 
Pajisjeve dhe Sistemeve të Alarmit dhe Monitorimit vi. 
Tregti me Shumicë e Pajisjeve të Telekomunikacionit vii. 
Instalimi dhe Mirëmbajtja e Sistemeve të Sigurisë dhe 
Mbikëqyrjes  2. Shoqëria, me qëllim për të investuar në 
kapital, mund të ketë interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri 
të tjera, konsorciume, etj., që kanë për objekte veprimtarie të 
çdo lloji, të ngjashme ose të lidhura me objektin e 
veprimtarisë së saj.  3. Pavarësisht sa më sipër, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm apo të dobishëm të 
lejuar nga ligji për realizimin e objektit të saj të veprimtarisë 
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Hamad Mubarak Abdulla Nehail Alaryani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqëson veçmas Shoqërinë me palët e treta sipas nenit 
14.1 te Statutit.                Sipas nenit 14.2 te Statutit, 
kompetenca dhe detyrat te përgjithshme te Administratorëve 
në lidhje me administrimin dhe mbikëqyrjen e aktivitetit të 
Shoqërisë përfshijnë, por nuk kufizohen në: i. zbatimin 
e politikave tregtare të Shoqërisë dhe vendimeve të Ortakut 
të Vetëm; ii. sigurimin e përputhshmërisë së Shoqërisë me 
legjislacionin dhe standardet kontabël; iii. mbajtjen e 
rregullt të dokumentacionit financiar dhe kontabël të 
Shoqërisë; iv. përgatitjen dhe nënshkrimin e pasqyrave 
financiare, pasqyrat financiare të konsoliduara (nëse ka) dhe 
raportin e ecurisë së veprimtarisë dhe, së bashku me 
propozimet për shpërndarjen e fitimeve, të cilat paraqiten 
përpara Ortakut të Vetëm për miratim; v. kryerjen e të 
gjitha regjistrimeve dhe publikimeve të detyrueshme sipas 
legjislacionit në fuqi; vi. përmbushjen e çdo detyre 
tjetër të parashikuar në ligj dhe në këtë akt.  Kompetenca 
ekskluzive mbi çështjet financiare të Shoqërisë, përfshirë, 
por pa u kufizuar në: i. hapjen, operimin, aksesimin 
dhe mbylljen e llogarive bankare në emër të Shoqërisë; ii.

autorizimin dhe kryerjen e transaksioneve financiare 
dhe marrëdhënieve tregtare me banka, institucione financiare 
dhe palë të treta; iii. kryerjen dhe pranimin e pagesave në 
emër të Shoqërisë; iv. autorizimin e transaksioneve 
financiare, operacioneve bankare dhe instrumenteve të 
lidhura me to në emër të Shoqërisë. 
Faisal Arafat Ghaleb Yousef12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqëson veçmas Shoqërinë me palët e treta sipas nenit 
14.1 te Statutit.                Sipas nenit 14.2 te Statutit, 
kompetenca dhe detyrat te përgjithshme te Administratorëve 
në lidhje me administrimin dhe mbikëqyrjen e aktivitetit të 
Shoqërisë përfshijnë, por nuk kufizohen në: i. zbatimin 
e politikave tregtare të Shoqërisë dhe vendimeve të Ortakut 
të Vetëm; ii. sigurimin e përputhshmërisë së Shoqërisë me 
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legjislacionin dhe standardet kontabël; iii. mbajtjen e 
rregullt të dokumentacionit financiar dhe kontabël të 
Shoqërisë; iv. përgatitjen dhe nënshkrimin e pasqyrave 
financiare, pasqyrat financiare të konsoliduara (nëse ka) dhe 
raportin e ecurisë së veprimtarisë dhe, së bashku me 
propozimet për shpërndarjen e fitimeve, të cilat paraqiten 
përpara Ortakut të Vetëm për miratim; v. kryerjen e të 
gjitha regjistrimeve dhe publikimeve të detyrueshme sipas 
legjislacionit në fuqi; vi. përmbushjen e çdo detyre 
tjetër të parashikuar në ligj dhe në këtë akt. përgjegjës për 
menaxhimin operacional të Shoqërisë, me kompetenca që 
përfshijnë, por pa u kufizuar në: i. operacionet e 
përditshme; ii. menaxhimin teknik; iii. burimet 
njerëzore dhe personelin; iv. ekzekutimin administrativ të 
veprimtarisë së Shoqërisë. Administratori Faisal Arafat 
Ghaleb Yousef nuk do të ketë asnjë kompetencë në lidhje me 
çështjet financiare të Shoqërisë, përfshirë, pa kufizim, të 
drejtën për të nënshkruar çeqe, për të hapur, mbyllur, operuar 
apo aksesuar llogari bankare, për të miratuar pagesa apo për 
të autorizuar në çfarëdo mënyre transaksione financiare në 
emër të Shoqërisë. 

14. Ortakët Hamad Mubarak Abdulla Nehail Alaryani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALHAMI INFORMATION AND 
TECHNOLOGY
E-Mail: ened@lalajandpartners.al  
Telefon: 0692387494  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EAF61C-A7F5-4351-8210-3ED94EE2F446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99ADD63-947A-4270-9691-9EB06561C0AB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590436-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB40DE8-2DE1-4608-9969-BD1A5EC2DFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142A6354-5C87-4548-8741-C27E18DC73FE

